Manufacturing, Working, Living), CUP C43C22000340006,  Cross-cutting activity CC1 “Supporting the 

generation and the development of research start-ups and spin-offs”, di cui è Referente il  Prof. Luciano 

Gamberini. 

Ciascuna borsa avrà la durata di n. 3 (tre) mesi. 

L’importo totale di ciascuna borsa di Euro 4.841,73 (quattromila-ottocento-quarantuno/73) lordo percipiente 

sarà a carico dei fondi del Progetto: “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST)”, codice 

identificativo MUR ECS00000043, Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4, Componente 

2, Investimento 1.5 Creazione e rafforzamento di "Ecosistemi dell’innovazione per la sostenibilità”, finanziato